AUFNAHMEANTRAG TSV Klosterlechfeld e.V.

Bitte vollständig und leserlich ausfüllen. Vielen Dank!

	Abteilung: Fußball Turnen Boogie	☐ Tischtennis☐ Stockschießer☐ Leichtathlet						
Name:								
Vorname:								
Straße Hausnr.:								
PLZ/Ort:								
Telefon:								
Mobil:								
E-Mail:	1	was table taken	and the second s					
Geb.datum:	•	Geschlecht: 🗌 r	m 🗇 w 🗍 d					
und	len Sie das umseitige unterschreiben Sie di	e Datenschutzerklär	ung.					
Mitgliedsnummer:	Eintritts	datum:	Meldung an BLSV:					

www.tsv-klosterlechfeld.de

TSV Klosterlechfeld e.V., 86836 Klosterlechfeld Gläubiger-ID-Nr.: DE44ZZZ00000608046

Mandatsreferenz: wird separat mitgeteilt · Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung

Bitte alle Felder ausfüllen!

SEPA-Lastschrift-Mandat

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger TSV Klosterlechfeld e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger TSV Klosterlechfeld e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Datum					Unterschrift des Kontoinhabers									<	Datum und Unterschrift!								
BIC																							
T							,			1													
BAN								l								0							
D	E																						
Kredit	instit	ut					,					,		,									
PLZ, O	rt																						
17.0																							
traße	e/Ha	usnur	nmer																				
Vorna	me										I			T									
Nachn	name																						

Datenschutzerklärung

Ich willige ein, dass der TSV Klosterlechfeld e.V., als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittsklärung erhobenen personenbezogenen Daten, wie Name, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und genutzt werden.

Eine Übermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbände und den Bayerischen Landes-Sportverband e.V. (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten Zwecke statt. Diese Datenübermittlungen sind notwendig zum Zweck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisation eines Spiel- bzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von öffentlichen Fördermitteln. Eine Datenübermittlung an Dritte, außerhalb der Fachverbände und des BLSV, findet nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden personenbezogene Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen.

Datum und Unterschrift!

Eine Kündigung ist schriftlich zum 31.12. des Jahres möglich.